
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

（取引に係る消費税及び地方消費税の額を除く）

㈲友愛コンストラクション 2,011,000　

㈲東阪アメニティ 1,979,000　

㈱マントク 1,981,000　

㈲玄武 2,000,000　

㈱杉優 1,970,000　 落札

近畿興業㈱ 2,011,000　

㈲ケアフル・クリーン 1,992,000　

㈱アレイサービス 1,982,000　

㈱関西工業所 1,985,000　

㈱秋商 2,020,000　

アクアテック㈱　 1,999,000　

履行場所 東大阪市西北地区

業　者　名 １回目応札額 ２回目応札額 ３回目応札額 備考

予定価格 （税抜） ¥2,163,000

履行期限 令和7年3月31日
限定価格 （税抜） －（ただし、次期単価契約締結時まで

延長できるものとする）

入 札 日 令和6年9月2日 下水道維持管理課 指名競争入札 単価契約 委託

入札結果等調書

件 名 令和６年度しゅんせつ等洗浄業務（単価契約） （西北）

契 約 日 令和6年9月13日 所管課 契約方法 契約形態 種別



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

入 札 日 令和6年9月2日 下水道維持管理課 指名競争入札 単価契約 委託

入札結果等調書

件 名 令和６年度しゅんせつ等洗浄業務（単価契約） （西南）

契 約 日 令和6年9月13日 所管課 契約方法 契約形態 種別

（ただし、次期単価契約締結時まで
延長できるものとする）

履行場所 東大阪市西南地区

業　者　名 １回目応札額 ２回目応札額 ３回目応札額 備考

予定価格 （税抜） ¥2,163,000

履行期限 令和7年3月31日
限定価格 （税抜） －

㈱秋商 2,010,000　

アクアテック㈱　 1,998,000　

㈱アレイサービス 1,981,000　

㈱関西工業所 1,984,000　

近畿興業㈱ 2,000,000　

㈲ケアフル・クリーン 1,968,000　 落札

㈲玄武 1,994,000　

㈱杉優 － 取り抜け

㈲東阪アメニティ 1,988,000　

㈱マントク 1,977,000　

㈲友愛コンストラクション 1,996,000　

（取引に係る消費税及び地方消費税の額を除く）



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

入 札 日 令和6年9月2日 下水道維持管理課 指名競争入札 単価契約 委託

入札結果等調書

件 名 令和６年度しゅんせつ等洗浄業務（単価契約） （中北）

契 約 日 令和6年9月13日 所管課 契約方法 契約形態 種別

（ただし、次期単価契約締結時まで
延長できるものとする）

履行場所 東大阪市中北地区

業　者　名 １回目応札額 ２回目応札額 ３回目応札額 備考

予定価格 （税抜） ¥2,163,000

履行期限 令和7年3月31日
限定価格 （税抜） －

㈱秋商 2,000,000　

アクアテック㈱　 2,000,000　

㈱アレイサービス 1,980,000　 落札

㈱関西工業所 1,992,000　

近畿興業㈱ 2,020,000　

㈲ケアフル・クリーン － 取り抜け

㈲玄武 1,990,000　

㈱杉優 － 取り抜け

㈲東阪アメニティ 1,990,000　

㈱マントク 1,988,000　

㈲友愛コンストラクション 1,999,000　

（取引に係る消費税及び地方消費税の額を除く）



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

入 札 日 令和6年9月2日 下水道維持管理課 指名競争入札 単価契約 委託

入札結果等調書

件 名 令和６年度しゅんせつ等洗浄業務（単価契約） （中南）

契 約 日 令和6年9月13日 所管課 契約方法 契約形態 種別

（ただし、次期単価契約締結時まで
延長できるものとする）

履行場所 東大阪市中南地区

業　者　名 １回目応札額 ２回目応札額 ３回目応札額 備考

予定価格 （税抜） ¥2,163,000

履行期限 令和7年3月31日
限定価格 （税抜） －

㈱秋商 1,990,000　

アクアテック㈱　 1,988,000　

㈱アレイサービス － 取り抜け

㈱関西工業所 1,977,000　

近畿興業㈱ 1,996,000　

㈲ケアフル・クリーン － 取り抜け

㈲玄武 1,991,000　

㈱杉優 － 取り抜け

㈲東阪アメニティ 1,961,000　 落札

㈱マントク 2,015,000　

㈲友愛コンストラクション 2,000,000　

（取引に係る消費税及び地方消費税の額を除く）



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

入 札 日 令和6年9月2日 下水道維持管理課 指名競争入札 単価契約 委託

入札結果等調書

件 名 令和６年度しゅんせつ等洗浄業務（単価契約） （東）

契 約 日 令和6年9月13日 所管課 契約方法 契約形態 種別

（ただし、次期単価契約締結時まで
延長できるものとする）

履行場所 東大阪市東地区

業　者　名 １回目応札額 ２回目応札額 ３回目応札額 備考

予定価格 （税抜） ¥2,163,000

履行期限 令和7年3月31日
限定価格 （税抜） －

㈱秋商 1,990,000　

アクアテック㈱　 1,979,000　 落札

㈱アレイサービス － 取り抜け

㈱関西工業所 1,998,000　

近畿興業㈱ 2,000,000　

㈲ケアフル・クリーン － 取り抜け

㈲玄武 2,000,000　

㈱杉優 － 取り抜け

㈲東阪アメニティ － 取り抜け

㈱マントク 1,982,000　

㈲友愛コンストラクション 2,000,000　

（取引に係る消費税及び地方消費税の額を除く）



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

入札結果等調書

件 名 令和６年度下水道管理システム機器更新

契 約 日 令和6年9月11日 所管課 契約方法 種別

履行期限 令和6年12月27日

履行場所 東大阪市上下水道局下水道部（総合庁舎１３階，６階）

入 札 日 令和6年9月5日 下水道維持管理課 他 指名競争入札 物品

特記事項

業　者　名 １回目応札額 ２回目応札額 ３回目応札額 備考

アミューズモリデン㈱ 17,050,000　

アンダーデザイン㈱ 15,800,000　

㈱オクムラ 事前辞退

㈱カンサイ　東大阪営業所 15,038,869　 落札

㈱キタガワ 事前辞退

㈱坂口電気商会 19,250,000　

㈱ディエスジャパン　大阪店 事前辞退

㈱ビーエムセンター　東大阪営業所 辞退

みどり電機設備工業㈱ 事前辞退

㈱ライオン事務器 辞退

（取引に係る消費税及び地方消費税の額を含む）


